
 

GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA 

PROCURADORIA GERAL DO ESTADO DA BAHIA 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 

EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES Nº 001/2020 

 

 

O PROCURADOR GERAL DO ESTADO, no uso de suas atribuições, e cumprindo o disposto no 

Edital de abertura nº 001/2020, da Procuradoria Geral do Estado da Bahia, publicado no DOE de 

28/10/2020, para contratação temporária na função de Analista de Procuradoria - área de atuação de 

Apoio Jurídico, através do Regime Especial de Direito Administrativo, RESOLVE: deferir o pedido 

de final de lista constante no processo SEI Nº 006.0412.2021.0004879-63, passando a candidata 

TICIANA DANTAS VILLALVA, número de inscrição 705555, a figurar como a última classificada 

da lista de vagas reservadas às pessoas com deficiência.   

 

 

 

GABINETE DO PROCURADOR GERAL DO ESTADO, 19 de fevereiro de 2021. 

PAULO MORENO CARVALHO 

Procurador Geral do Estado 

 

 

 

 

Salvador, 19 de Fevereiro de 2021. 

 

 

 

PAULO MORENO CARVALHO 

Procurador Geral do Estado 


